
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: English][image: Slovenčina][image: Deutsch]


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				E-SHOP
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				SVOZ ZDARMA   VRÁTIT DÍL    REFERENCE  KONTAKT


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	Naše služby
	Prodej turbodmychadel
	Opravy turbodmychadel
	Testování turbodmychadel
	Školení
	Vyzvednutí ZDARMA
	Vrátit starý kus
	Dokumenty



	Turbodmychadla
	Průvodce výběrem
	Typy turbodmychadel
	Regulace turbodmychadel
	Original turbo
	Original REMAN
	Performance turbo
	Správná identifikace
	Návod na montáž



	Ostatní produkty
	Viskózní spojky a ventilátory
	EGR
	Montážní sady JO TECH



	TURBO TOUR
	Blog
	Magazín TURBO TOUR



	O nás
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Úvod
	Naše služby
	Prodej turbodmychadel
	Opravy turbodmychadel
	Testování turbodmychadel
	Školení
	Vyzvednutí ZDARMA
	Vrátit starý kus
	Dokumenty



	Turbodmychadla
	Průvodce výběrem
	Typy turbodmychadel
	Regulace turbodmychadel
	Original turbo
	Original REMAN
	Performance turbo
	Správná identifikace
	Návod na montáž



	Ostatní produkty
	Viskózní spojky a ventilátory
	EGR
	Montážní sady JO TECH



	TURBO TOUR
	Blog
	Magazín TURBO TOUR



	O nás
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: English][image: Slovenčina][image: Deutsch]


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				INFORMACE


			

				
				
				
				
				KONTAKT

SVOZ ZDARMA

VRÁCENÍ DÍLU

DOKUMENTY

TURBO TOUR


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				E-SHOP


			

				
				
				
				
				Internetový obchod s turbodmychadly


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				PERFORMANCE


			

				
				
				
				
				Nejvýkonnější turbodmychadla na trhu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 +420 222 265 475

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 info@specialturbo.cz

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				 Po-Pá 7:30 – 17:00


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2023 SPECIAL TURBO A.S.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Společně vracíme vozům výkon! A stejně jako správně nastavené turbo, potřebuje i náš web trochu optimalizace. Proto používáme cookies k hladkému chodu webu a zlepšení našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

	
		

											Začít chat

						
				
				
			
							1

										

			
			
									
						Powered by 




			
			
				
					Společně vrátíme Vašemu vozu výkon! 🤝 Pokud se před tím potřebujete na něco zeptat, napište nám to sem 👇 Rychle to spolu vyřešíme 🙂

Nebo rovnou volejte +420 222 265 475 📞Po-Pá 7:30 do 17:00
				

			

		
		
	


































	
	